

## Om Elotec og Nettsoft

Elotec AS er en norsk totalleverandør av alarm og overvåkingsprodukter, som tilbyr sikkerhetsløsninger via autoriserte forhandlere spredt fra Island til Dubai. Elotec har siden starten i 1992 utviklet og solgt alarmer i over hundre tusen bygg, og over en million detektorer innen næring, industri, landbruk, bygårder, verneverdige bygg, boliger og hytter.

- [Se videopresentasjon av Elotec](#)

Nettsoft AS er en teknologileverandør med over 30 års erfaring innenfor levering av avanserte kommunikasjonsløsninger og utstyr. Vi har god kunnskap om både fysisk og elektronisk sikkerhet, og vi har blant annet utviklet server- og integrasjonsløsninger for adgangskontrollsystemer samt programvare for lås- og sikkerhetsbransjen, som også benyttes av de største eiendomsforvaltere i Norge herunder forsvaret, politiet, universitetene og sykehusene.

Nettsoft har alltid prioritert kvalitetsprodukter og løsninger, og har derfor valgt å tilby Elotec sine sikkerhetsløsninger fordi deres produktutvalg, teknologi og fremoverlente utvikling er det beste i markedet. Det er ikke uten grunn at Ajax er kåret til verdens beste trådløse alarmsystem på internasjonale sikkerhetsmesser. I tillegg støtter vi norsk industri, noe som nesten er unikt i en verden som kjøper mest elektronisk utstyr fra Asia.

Vi har gjennomgått kurs og godkjenninger innen Elotec Ajax, og følger gjeldende bygg- og forsikringsregler for levering og installasjon. Vi samarbeider med brannkonsulenter, og har også tilgang til de beste ressursene fra Elotec, om vi skulle trenge det.

Vi tilbyr supportavtale som er spesielt rettet mot eier/styret eller driftsleder av leilighetsbygg og forretningsbygg, og som sikrer at utstyret kontrolleres årlig, slik at lovpålagt dokumentasjon er i orden.

Vi benytter samarbeidende autoriserte låsesmeder, elektroleverandører og rørleggere der hvor dette er nødvendig. På denne måten kan vi levere komplette sikkerhetsløsninger, nesten uansett hvor i landet du holder til.

Nettsoft har kontorer i Oslo, består av 7 ansatte, og har solid økonomi med en forventet omsetning på ca. 12 mill.

Det er ingen tilfeldighet at vi jobber med fysisk sikkerhet



Gründer og medeier i Nettsoft, Trym Byman startet i lås- og alarmbransjen på 80-tallet, og har jobbet både som montør og konsulent.

Tryms erfaring innen fysisk sikring og entreprenørskap, førte til at Nettsoft ble etablert i 1990, hvor vi startet med å utvikle programvare for sikkerhetsbransjen, og som fremdeles benyttes av både låsesmeder, sikkerhetsselskaper, og de fleste store offentlige virksomheter i Norge.

Nettsoft har alltid vært opptatt av å levere de beste løsningene, og tilbyr derfor Elotec Ajax som en del av vår satsning innen fysisk sikkerhet og smarthusteknologier.

**Nettsoft er autorisert forhandler av Ajax**

**Post- og besøksadresse:**

Strømsveien 258  
0668 OSLO

**Kontakt informasjon:**

info@nettsoft.no  
www.nettsoft.no

**Sentralbord:**

+47 22 88 19 19

**Microsoft Teams**

fornavn@nettsoft.no